
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

0 8 4FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  Ng 9.043 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, Pre
feita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por L e i ,

R E S O L V E  :

Designar o servidor JOAO MÁRCIO DE FARIA, Auxiliar 
Técnico, NÍvel "17", no regime da Consolidação das Leis do Tra 
balho, C.L.T., lotado na Sub-Secretaria de Orçamento da Secre
taria de Finanças desta Prefeitura Municipal, para substituir, 
a servidora MARLENE CONCEIÇÃO DOS SANTOS VASCONCELLOS, Analis
ta, NÍvel "20", no regime da Consolidação das Leis do Traba
lho, C.L.T., lotada no mesmo Setor e Secretaria, durante o seu 
impedimento, a partir de 01 de julho de 1993.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 05 de julho de 1993.

FRADIQUE DE CASTRO ANDRADEMARIA DE
Prefeita M,

iR\ J O D #  GUIMARÃES
Procurador Chefe

Registrada em Livro próprio da Procuradoria do Mu
nicípio e publicada no Paço Mionicipal na data supra.

cmaA
MARIA ANTONIA PEREIRA 

Secretária Adjunta de Legislação


